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ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

EXERCICI  2015III. RESULTAT PRESSUPOSTARI

CONCEPTES DRETS RECONEGUTS 

NETS

OBLIGACIONS 

RECONEGUDES NETES

AJUSTOS RESULTAT 

PRESSUPOSTARI

a. Operacions corrents 189.988.242,73

1.776.451,28

1.Total operacions no financeres (a+b) 191.764.694,01

77.496,88

39.040.230,72

230.882.421,61

AJUSTOS

18.552.884,92

22.982.336,55

4.878.440,49

448.988,86

212.176.869,03

38.977.767,04

3.474.180,84

169.724.921,15

25.087.491,14

144.637.430,01

18.705.552,58

45.350.812,72

-23.311.039,86

22.039.772,86

-3.396.683,96

62.463,68

42.451.947,88 -3.334.220,282. Total operacions financeres (c+d)

b) Operacions de capital

c) Actius financers

d) Passius financers

I. RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L´EXERCICI (I=1+2)

3. Crèdits gastats finançats amb romanent de tresoreria per a despeses generals

4. Desviacions de finançament negatives del exercici

5. Desviacions de finançament positives del exercici

II. TOTAL AJUSTOS (II=3+4-5)

39.117.727,60

19.154.541,44RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT (I+II)


